

## Tygodniowy zakres treści - klasa 3 20 - 24 kwietnia

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach											
Kujawa Aleksandra	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Wprawki aktorskie-ćwiczenia dykcji, czyli poprawnej wymowy. Pisanie wyrazów z zakończeniami: -i, -ii, -ji. Uczeń potrafi: wypowiadać się na temat pracy aktora, potrafi prawidłowo zapisać -i, -ji, -ii na końcu wyrazów oraz zna zasady pięknego mówienia.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Podsumowanie i poszerzenie wiadomości na temat ochrony przyrody - praca w grupach. Uczeń potrafi: wyjaśnić różnicę między rezerwatem przyrody i parkiem narodowym, wymienić po 3 nazwy chronionych roślin i zwierząt.	Materiały w Teams	50	Temat: Rozwiązywanie zadań tekstowych. Zapis liczb wielocyfrowych za pomocą cyfr i słownie. Uczeń potrafi: zapisać liczby wielocyfrowe za pomocą cyfr i słownie; rozwiązuje kilkusetapowe zadanie tekstowe; wskazuje cyfrę tysięcy, setek, dziesiątek i jedności.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Doskonalenie techniki liczenia wybranym przez siebie sposobem. Projektowanie okładki do dziennika przyrody. Uczeń potrafi: zaprojektować i estetycznie wykonać okładkę do dziennika przyrody; dodawać i odejmować liczby wielocyfrowe.	Materiały w Teams	70	Temat: Opisywanie filmowej opowieści i przedstawionych sytuacji z uwzględnieniem następstwa czasu. Uczeń potrafi: ułożyć kadry filmu we właściwej kolejności; tworzy filmową opowieść; przedstawić ustnie sytuację przedstawioną na ilustracji kadru filmowego z uwzględnieniem następstwa czasu.	Wideolekcja w Teams	45	255	4h 15min											
Kolodziński Patryk	Wychowanie fizyczne										Temat: Ćwiczenia gimnastyczne wpływające na prawidłową postawę ciała. Uczeń rozpoznaje i wykonuje ćwiczenia poprawiające postawę ciała.	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min											
Wesołowski Bartosz	Język angielski								Materiały w Teams					Wprowadzenie do czasu teraźniejszego Present Continuous. Użycie tego czasu w zdaniach twierdzących (liczba pojedyncza)	Wideolekcja w Teams	25	25	0h 25min											
Ndiaye Anna	Religia				Temat: Msza święta - ofiara Chrystusa. Uczeń rozumie istotę przemiany, przelstoczenia (chleba w Ciało i wina w Krew Jezusa)	Materiały w Teams	20										20	0h 20min											
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach															
				45					70					45					95					70					
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach										
				0h 45min					1h 10min					0h 45min					1h 35min					1h 10min					5h 25min